

Mama

Cumparator
JUDETUL SATU MARE



Nr.ord.reg.com./an: -/-

FACTURA FISCALA

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pretul unitar	Valoare	T.V.A.
0		2	3	4	5	6
1	*MOTOR NOŪ	BUC	1.000	18,989.15	18,989.15	3,607.94
2	TURBO COMPRESOR	BUC	1.000	3,849.58	3,849.58	731.42
3	*SET AMBREIAJ	BUC	1.000	810.24	810.24	153.95
4	RECEPTOR CONCENTRIC HIDRAULIC	BUC	1.000	586.97	586.97	111.52
5	DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L	BUC	1.000	269.22	269.22	51.15
6	DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L Ecotaxa inclusa 6002005675 - 1.08lei/BUC	BUC	1.000	74.39	74.39	14.13
7	CARTUS FILTRU ULEI	BUC	1.000	46.15	46.15	8.77
8	CARTUS FILTRANT AER	BUC	1.000	71.42	71.42	13.57
9	FILTRU DE MOTORINA	BUC	1.000	241.77	241.77	45.94
10	CUREA ACCESORII	BUC	1.000	104.86	104.86	19.92
11	LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU	BUC	1.500	48.82	73.23	13.91
12	COL FIX TURBO	BUC	1.000	430.62	430.62	81.82
13	GARNITURA ROTUNDA ESAPAMENT	BUC	1.000	25.92	25.92	4.92
14	COLIER ESAPAMENT	BUC	1.000	207.79	207.79	39.48
15	GARNITURA COLECTOR ESAPAMENT	BUC	1.000	94.23	94.23	17.90
16	GARNITURA COLECTOR ADMISIE	BUC	1.000	60.15	60.15	11.43
17	*GARNITURA ROTUNDA	BUC	1.000	30.22	30.22	5.74
18	LICHID FRANA DOT 4 - 500 ML	BUC	1.000	34.33	34.33	6.52
19	SURUB FIXARE VOLAN	BUC	7.000	17.06	119.42	22.69
20	MATERIALE REGIE		1.000	99.70	99.70	18.94
21	INLOC MOTOR	ORE	10.400	145.00	1,508.00	286.52
22	DEM-REM ACCESORII MOTOR	ORE	2.300	145.00	333.50	63.37
23	DEM-REM VOLANT MOTOR	ORE	0.500	145.00	72.50	13.78
24	ÎNLOC ANS AMBREIAJ	ORE	0.200	145.00	29.00	5.51
25	CONTR GEOMETRIE TRENURI FAPĂ ȘI SPATE	ORE	1.200	145.00	174.00	33.06
26	PURJARE CIRCUIT AMBREIAJ	ORE	0.500	145.00	72.50	13.78
27	PURJARE ANSAMBLU CIRCUIT DE LICHID DE RĂCIRE	ORE	0.300	145.00	43.50	8.27
28	GOLIRE-UMPLERE ULEI CV	ORE	0.600	145.00	87.00	16.53
29	TOTAL PIESE		1	26,219.36	26,219.36	4,981.66
30	TOTAL MANOPERA		1	2,320.00	2,320.00	440.82

OR: 123138, km: 50832

Masina Nr.: SM 10 CMJ, VIN: VF1HJD40X61884242

DATA SCADENTA: 07/09/2023 | Modalitate plata: OP

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform Legii 227/2015 art. 319 alin. 29

Semnatura si stampila Date privind expeditia
furnizorului

TRENEA MARIA Buletinul/cartea de identitate
seria: , nr. eliberat(a):
Mijlocul de transport:
nr. SM 10 CMJ

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la
data de: 08/08/2023, ora: 16:08:00

Total:	28,539.36	5,422.48
Semnatura de primire	Total de plata	33,961.84